TERÇA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2023
Edição 11.096Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE DISPENSA Nº 051/2023
Termo de Referência Nº 258/2023

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO EM SAÚDE MENTAL
PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM ALUSÃO AO SETEM-
BRO AMARELO.
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA:
Empresa:  RADAELLI E REMONTI SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:   41.168.200/0001-35
Endereço:  Rua JM Madalozzo, nº 461, Centro
Cidade:   Santa Helena - PR
CEP:   85892-000
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 900,00 (novecentos reais).
PRAZO:
- A capacitação deverá ser realizada no dia 29 de setembro de 2023, no período das 15h às 17h.
- A capacitação será realizada no Auditório da Câmara Municipal de Vereadores, localizada na Av.
Paraná, 1400, Centro - Santa Helena, PR, 85892-000.
- A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.

Publique-se          Santa Helena – PR, 28 de setembro de 2023.

Poliana Tamara Schley
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a DISPENSA de Licitação 051/2023 com fundamento nas razões
acima expostas, as quais utilizo para decidir.

Dilson Luis Dill
Secretário Municipal De Saúde